
Nota B
Services 1001 1002 1003 1004 1005 1006 9001 1007 1008 3001 1009 3002 1010 3003 1011 1012

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- -----s- lmmjvs- lmmjv-- lm-jv-- lm mjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmj vs- ------df

Correspondance à Ambares Le Poteau avec la 
ligne 201 en provenance de Blaye

06:45 07:48* 08:45

LORMONT - La Buttinière 06:30 07:30 08:30 11:30 12:40 14: 40 16:30 16:45 17:05 17:30 17:45 18:05 18:25 18:45 19:25 18:1 5
LORMONT - Pl. des Deux Villes 06:32 07:32 08:32 11:32 12 :42 14:42 16:32 16:47 17:07 17:32 17:47 18:07 18:27 18:47 19: 27 18:17
LORMONT - Av. de Paris 06:34 07:34 08:34 11:34 12:44 14:4 4 16:34 16:49 17:09 17:34 17:49 18:09 18:29 18:49 19:29 18:19
LORMONT - La Ramade 06:36 07:36 08:36 11:36 12:46 14:46 16 :36 16:51 17:11 17:36 17:51 18:11 18:31 18:51 19:31 18:21
LORMONT - L'Archevêque 06:37 07:37 08:37 11:37 12:47 14:4 7 16:37 16:52 17:12 17:37 17:52 18:12 18:32 18:52 19:32 18:22
CARBON BLANC - Av. de Bordeaux 06:38 07:39 08:39 11:38 1 2:48 14:48 16:39 16:54 17:14 17:39 17:54 18:14 18:34 18:54 19 :33 18:23
CARBON BLANC - Foyer Municipal 06:39 07:40 08:40 11:39 1 2:49 14:49 16:40 16:55 17:15 17:40 17:55 18:15 18:35 18:55 19 :34 18:24
CARBON BLANC - Centre 06:40 07:41 08:41 11:40 12:50 14:50 16:41 16:56 17:16 17:41 17:56 18:16 18:36 18:56 19:35 18:25
CARBON BLANC - Av. V. Hugo 06:41 07:42 08:42 11:41 12:51 14:51 16:42 16:57 17:17 17:43 17:57 18:18 18:37 18:58 19:36 1 8:26
STE EULALIE - Les Places 06:42 07:44 08:44 11:42 12:52 14 :52 16:44 16:59 17:19 17:45 17:59 18:20 18:39 19:00 19:37 18: 27
STE EULALIE - Le Marquisat 06:44 07:46 08:46 11:44 12:54 14:54 16:46 17:01 17:21 17:47 18:01 18:22 18:41 19:02 19:39 1 8:29
STE EULALIE - Maurel 06:46 07:48 08:48 11:46 12:56 14:56 1 6:48 17:03 17:23 17:50 18:03 18:25 18:44 19:05 19:41 18:31
STE EULALIE - Centre 06:47 07:49 08:49 11:47 12:57 14:57 1 6:49 17:04 17:24 17:51 18:04 18:26 18:45 19:06 19:42 18:32
STE EULALIE - Loume 06:49 07:51 08:51 11:49 12:59 14:59 16 :51 17:06 17:26 17:53 18:06 18:28 18:46 19:08 19:44 18:34
STE EULALIE - L'Argentière 06:50 07:52 08:52 11:50 13:00 15:00 16:52 17:07 17:27 17:54 18:07 18:29 18:47 19:09 19:45 1 8:35
AMBARES - Le Poteau 06:51 07:53 08:53 11:51 13:01 15:01 16 :53 17:08 17:28 17:55 18:08 18:30 18:48 19:10 19:46 18:36
AMBARES - La Ricodonne 06:53 07:55 08:55 11:53 13:03 15:0 3 16:55 17:10 17:30 17:57 18:10 18:32 18:50 19:12 19:48 18:38
ST LOUBES - ZI de la Lande 06:54 07:57 08:57 11:54 13:04 15:04 16:57 17:12 17:32 17:59 18:12 18:34 18:52 19:14 19:49 1 8:39
ST LOUBES - Jean Videau 06:55 07:59 08:59 11:55 13:05 15: 05 16:59 17:14 17:34 18:00 18:14 18:35 18:54 19:15 19:50 18:4 0
ST LOUBES - Bourg 06:57 08:01 09:01 11:57 13:07 15:07 17:0 1 17:16 17:36 18:02 18:16 18:37 18:56 19:17 19:52 18:42
ST LOUBES - L'Olivey 06:59 08:03 09:03 11:59 13:09 15:09 1 7:03 17:18 17:38 18:04 18:18 18:39 18:58 19:19 19:54 18:44
ST LOUBES - Les Graves 07:00 08:04 09:04 12:00 13:10 15:1 0 17:04 17:19 17:39 18:05 18:19 18:40 18:59 19:20 19:55 18:45
ST SULPICE ET C. - Quantin 07:01 08:05 09:05 12:01 13:11 15:11 17:05 17:20 17:40 18:07 18:20 18:42 19:00 19:22 19:56 1 8:46
ST SULPICE ET C. - La Poste 07:02 08:07 09:07 12:02 13:1 2 15:12 17:07 17:22 17:42 18:09 18:22 18:44 19:02 19:24 19:57 18:47
ST SULPICE ET C. - Le Ribet 07:03 08:09 09:09 12:03 13:1 3 15:13 17:24 17:44 18:11 18:24 18:46 19:04 19:26 19:58 18:48
IZON - Maucaillou 07:04 08:10 09:10 12:04 13:14 15:14 17:2 5 17:45 18:12 18:25 18:47 19:05 19:27 19:59 18:49
IZON - Eglise 07:05 08:11 09:11 12:05 13:15 15:15 17:26 17: 46 18:13 18:26 18:48 19:06 19:28 20:00 18:50
IZON - Ecole 07:07 08:13 09:13 12:07 13:17 15:17 17:28 17:4 8 18:15 18:28 18:50 19:08 19:30 20:02 18:52
IZON - Le Pin 07:08 08:14 09:14 12:08 13:18 15:18 17:29 17: 49 18:16 18:29 18:51 19:09 19:31 20:03 18:53
IZON - Graney 07:10 08:15 09:15 12:10 13:20 15:20 17:30 17: 50 18:17 18:30 18:52 19:10 19:32 20:05 18:55
VAYRES - Le Paradis 07:11 08:16 09:16 12:11 13:21 15:21 17:31 17:51 18:18 18:31 18:53 19:11 19:33 20:06 18:56

HIVER 2015 - 2016
Valide du 31/08/2015 au 01/07/2016

Ligne 301 ALLER - BORDEAUX Buttinière - LIBOURNE (p ar ST LOUBES)

Limite Bx Métropole

Limite Bx Métropole

VAYRES - Le Paradis 07:11 08:16 09:16 12:11 13:21 15:21 17:31 17:51 18:18 18:31 18:53 19:11 19:33 20:06 18:56
VAYRES - Les Placettes 07:12 08:17 09:17 12:12 13:22 15:2 2 17:32 17:52 18:19 18:32 18:54 19:12 19:34 20:07 18:57
VAYRES - Gare TER 07:13 08:18 09:18 12:13 13:23 15:23 17:3 3 17:53 18:20 18:33 18:55 19:13 19:35 20:08 18:58
VAYRES - Nioton 07:14 08:20 09:19 12:14 13:24 15:24 17:35 1 7:55 18:35 19:14 20:09 18:59
VAYRES - Bourg 07:15 08:21 09:21 12:15 13:25 15:25 17:36 17 :56 18:36 19:16 20:10 19:00
VAYRES - La Pompe 07:16 08:22 09:22 12:16 13:26 15:26 17:3 7 17:57 18:37 19:17 20:11 19:01
VAYRES - Segransan 07:17 08:23 09:23 12:17 13:27 15:27 17: 38 17:58 18:38 19:18 20:12 19:02
ARVEYRES - Bourg RN89 07:20 08:25 09:25 12:20 13:30 15:30 17:40 18:00 18:40 19:20 20:15 19:05
ARVEYRES - Maison Neuve 07:22 08:27 09:27 12:22 13:32 15: 32 17:42 18:02 18:42 19:22 20:17 19:07
ARVEYRES - Port du Noyer 07:24 08:29 09:29 12:24 13:34 15 :34 17:44 18:04 18:44 19:24 20:19 19:09
LIBOURNE - Pl. Lattre de Tassigny 07:26 08:31 09:31 12: 26 13:36 15:36 17:46 18:06 18:46 19:26 20:21 19:11
LIBOURNE - Crs des Girondins 07:28 08:32 09:32 12:28 13: 38 15:38 17:47 18:07 18:47 19:27 20:23 19:13
LIBOURNE - Gare Routière 07:30 08:35 09:35 12:30 13:40 15 :40 17:50 18:10 18:50 19:30 20:25 19:15
* sauf le samedi

Légende : lmmjvs  : du lundi au samedi - df  : dimanche et jours fériés
Nota :
B : Circule uniquement en période scolaire

Des modifications d'horaires ou d'itinéraires ont pu intervenir après l'édition de cette fiche horaire.

Pour voyager en toute sérénité, avant votre départ, pensez à vous connecter sur transgironde.fr  :

Transporteur
CITRAM AQUITAINE

vous y trouverez toute l'information remise à jour en temps réel (horaires, trajet et info trafic de dernière minute).

►Info pratique

               Pour demander l'arrêt de l'autocar, merci de faire signe au conducteur



Services 2001 4001 2002 4002 2003 4003 2004 2005 2006 2007 200 8 2009 2010 2011 2012
Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- lmm jv-- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv s- ------df ------df
LIBOURNE - Gare Routière 06:00 06:25 06:55 07:25 08:25 10 :30 12:30 16:20 17:20 18:25 12:30 17:20
LIBOURNE - Crs des Girondins 06:03 06:28 06:58 07:28 08: 28 10:33 12:33 16:23 17:23 18:28 12:33 17:23
LIBOURNE - Pl. Lattre de Tassigny 06:04 06:29 06:59 07: 29 08:29 10:34 12:34 16:24 17:24 18:29 12:34 17:24
ARVEYRES - Port du Noyer 06:06 06:31 07:01 07:31 08:31 10 :36 12:36 16:26 17:26 18:31 12:36 17:26
ARVEYRES - Maison Neuve 06:08 06:33 07:03 07:33 08:33 10: 38 12:38 16:28 17:28 18:33 12:38 17:28
ARVEYRES - Bourg RN89 06:10 06:35 07:05 07:35 08:35 10:40 12:40 16:30 17:30 18:35 12:40 17:30
VAYRES - Segransan 06:13 06:38 07:08 07:38 08:38 10:43 12: 43 16:33 17:33 18:38 12:43 17:33
VAYRES - La Pompe 06:14 06:39 07:09 07:39 08:39 10:44 12:4 4 16:34 17:34 18:39 12:44 17:34
VAYRES - Bourg 06:15 06:40 07:10 07:40 08:40 10:45 12:45 16 :35 17:35 18:40 12:45 17:35
VAYRES - Nioton 06:16 06:41 07:11 07:41 08:41 10:46 12:46 1 6:36 17:36 18:41 12:46 17:36
VAYRES - Gare TER 06:17 06:30 06:42 07:00 07:12 07:30 07:4 2 08:42 10:47 12:47 16:37 17:37 18:42 12:47 17:37
VAYRES - Les Placettes 06:18 06:31 06:43 07:01 07:13 07:3 1 07:43 08:43 10:48 12:48 16:38 17:38 18:43 12:48 17:38
VAYRES - Le Paradis 06:19 06:32 06:44 07:02 07:14 07:32 07 :44 08:44 10:49 12:49 16:39 17:39 18:44 12:49 17:39
IZON - Graney 06:20 06:33 06:45 07:03 07:15 07:33 07:45 08: 45 10:50 12:50 16:40 17:40 18:45 12:50 17:40
IZON - Le Pin 06:21 06:34 06:46 07:04 07:16 07:34 07:46 08: 46 10:51 12:51 16:41 17:41 18:46 12:51 17:41
IZON - Ecole 06:22 06:35 06:47 07:05 07:17 07:35 07:47 08:4 7 10:52 12:52 16:42 17:42 18:47 12:52 17:42
IZON - Eglise 06:23 06:36 06:48 07:06 07:18 07:36 07:48 08: 48 10:53 12:53 16:43 17:43 18:48 12:53 17:43
IZON - Maucaillou 06:24 06:37 06:49 07:07 07:19 07:37 07:4 9 08:49 10:54 12:54 16:44 17:44 18:49 12:54 17:44
ST SULPICE ET C. - Le Ribet 06:25 06:38 06:50 07:08 07:2 0 07:38 07:50 08:50 10:55 12:55 16:45 17:45 18:50 12:55 17:45
ST SULPICE ET C. - La Poste 06:26 06:39 06:51 07:09 07:2 1 07:39 07:51 08:51 10:56 12:56 16:46 17:46 18:51 12:56 17:46
ST SULPICE ET C. - Quantin 06:27 06:40 06:52 07:10 07:22 07:40 07:52 08:52 10:57 12:57 16:47 17:47 18:52 12:57 17:47
ST LOUBES - Les Graves 06:28 06:41 06:53 07:11 07:23 07:4 1 07:53 08:53 10:58 12:58 16:48 17:48 18:53 12:58 17:48
ST LOUBES - L'Olivey 06:29 06:42 06:54 07:12 07:24 07:42 0 7:54 08:54 10:59 12:59 16:49 17:49 18:54 12:59 17:49
ST LOUBES - Bourg 06:31 06:44 06:56 07:14 07:26 07:44 07:5 6 08:56 11:01 13:01 16:51 17:51 18:56 13:01 17:51
ST LOUBES - Jean Videau 06:33 06:46 06:58 07:16 07:28 07: 46 07:58 08:58 11:03 13:03 16:53 17:53 18:58 13:03 17:53
ST LOUBES - ZI de la Lande 06:35 06:48 07:00 07:18 07:30 07:48 08:00 09:00 11:05 13:05 16:55 17:55 19:00 13:05 17:55
AMBARES - La Ricodonne 06:37 06:50 07:02 07:20 07:32 07:5 0 08:02 09:02 11:07 13:07 16:57 17:57 19:02 13:07 17:57
AMBARES - Le Poteau 06:39 06:52 07:04 07:22 07:34 07:52 08 :04 09:04 11:09 13:09 16:59 17:59 19:04 13:09 17:59
STE EULALIE - L'Argentière 06:40 06:54 07:06 07:24 07:36 07:54 08:06 09:06 11:10 13:11 17:01 18:01 19:05 13:10 18:00
STE EULALIE - Loume 06:41 06:55 07:07 07:25 07:37 07:55 08 :07 09:07 11:11 13:12 17:02 18:02 19:06 13:11 18:01
STE EULALIE - Maurel 06:44 06:58 07:10 07:28 07:40 07:58 0 8:10 09:10 11:14 13:15 17:05 18:05 19:09 13:14 18:04
STE EULALIE - Le Marquisat 06:46 07:00 07:12 07:30 07:42 08:00 08:12 09:12 11:16 13:17 17:07 18:07 19:11 13:16 18:06
STE EULALIE - Les Places 06:48 07:02 07:15 07:32 07:45 08 :02 08:15 09:15 11:18 13:20 17:10 18:10 19:13 13:18 18:08
CARBON BLANC - Av. V. Hugo 06:49 07:04 07:17 07:34 07:47 08:04 08:17 09:17 11:19 13:22 17:12 18:12 19:14 13:19 18:09
CARBON BLANC - Centre 06:50 07:05 07:19 07:35 07:49 08:05 08:19 09:19 11:20 13:24 17:14 18:14 19:15 13:20 18:10
CARBON BLANC - Foyer Municipal 06:51 07:06 07:20 07:36 0 7:50 08:06 08:20 09:20 11:21 13:25 17:15 18:15 19:16 13:21 18 :11
CARBON BLANC - Av. de Bordeaux 06:52 07:07 07:21 07:37 0 7:51 08:07 08:21 09:21 11:22 13:26 17:16 18:16 19:17 13:22 18 :12
LORMONT - L'Archevêque 06:53 07:09 07:23 07:39 07:53 08:0 9 08:23 09:23 11:23 13:28 17:18 18:18 19:18 13:23 18:13
LORMONT - La Ramade 06:54 07:10 07:24 07:40 07:54 08:10 08 :24 09:24 11:24 13:29 17:19 18:19 19:19 13:24 18:14
LORMONT - Av. de Paris 06:56 07:12 07:26 07:42 07:56 08:12 08:26 09:26 11:26 13:31 17:21 18:21 19:21 13:26 18:16

Ligne 301 RETOUR - LIBOURNE - BORDEAUX Buttinière ( par ST LOUBES)

Limite Bx 
Métropole

Limite Bx 
Métropole

LORMONT - Av. de Paris 06:56 07:12 07:26 07:42 07:56 08:12 08:26 09:26 11:26 13:31 17:21 18:21 19:21 13:26 18:16
LORMONT - Pl. des Deux Villes 06:58 07:14 07:28 07:44 07 :58 08:14 08:28 09:28 11:28 13:33 17:23 18:23 19:23 13:28 18: 18
LORMONT - La Buttinière 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08: 15 08:30 09:30 11:30 13:35 17:25 18:25 19:25 13:30 18:20

Correspondance à Ambares - Le Poteau avec 
la ligne 201 à destination de Blaye

06:47 07:32 07:47 17:01 18:21 19:27

Légende : lmmjvs  : du lundi au samedi - df  : dimanche et jours fériés

vous y trouverez toute l'information remise à jour en temps réel (horaires, trajet et info trafic de dernière minute).

►Info pratique

               Pour demander l'arrêt de l'autocar, merci de faire signe au conducteur

Transporteur
CITRAM AQUITAINE

Des modifications d'horaires ou d'itinéraires ont pu intervenir après l'édition de cette fiche horaire.

Pour voyager en toute sérénité, avant votre départ, pensez à vous connecter sur transgironde.fr  :


